D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Donuts", sans gluten (Art. n°: 52639)

Ingrédients

glagage aux fruits (29%)(orange)(sucre, matiére grasse de palme, huile de noix de coco,
poudre DE LAIT ECREME, emulsifiant lécithine de SOJA, huile d'orange, colorant caroténe),
OEUF, sucre, huile de tournesol, amidon de mais, sprinkles(sucre, sirop de glucose, colorante
suivants*, colorant rouge cochenille*, colorant bleu brillant, coloration bleu patenté V, agents
d'enrobage cire de carnauba, Acidifiant bisulfate de sodium), stabilisants glycérol, JAUNE
D'OEUF, Fibres de bambou, fibre de Psyllium, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras,
emulsifiant esters polyglycerin d'acides gras, poudre DE LAIT ECREME, épaississant farine
de guar, maltodextrine, agent de levage sodium, agent de levage diphosphate, arome vanille,
sel

Peut contenir des traces de: NOIX ET DERIVES, SESAME

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

* (Peut influencer sur la concentration et I'activité des jeunes enfants)

Allergéenes
Contient:OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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EDNA Surgelés Sarl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Donuts", sans gluten (Art. n°: 52639)

Donuts "Pistazie"

Ingrédients

glacage (29%)(PISTACHES)(sucre, matiére grasse de palme, huile de noix de coco, poudre
DE LAIT ECREME, emulsifiant lécithine de SOJA, ardme, colorant complexes cuivre-
chlorophylles), OEUF, sucre, huile de tournesol, amidon de mais, PISTACHES (6%),
stabilisants glycérol, JAUNE D'OEUF, Fibres de bambou, fibre de Psyllium, emulsifiant mono-
et diglycérides d'acides gras, emulsifiant esters polyglycerin d'acides gras, poudre DE LAIT
ECREME, épaississant farine de guar, maltodextrine, agent de levage sodium, agent de
levage carbonates de sodium, agent de levage diphosphate, ardme vanille, sel

Peut contenir des traces de: SESAME

Additifs alimentaires reglementés: contient du colorant

Allergénes

Contient: OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES,
FRUITS A COQUE ET DERIVES

] [
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment "Donuts", sans gluten (Art. n°: 52639)

Donuts "dunkle Schokolade & Kokos"

Ingrédients

glagage au chocolat (29%)(matiére grasse de pépins de palme, huile de noix de coco, sucre,
cacao maigre, beurre de cacao, LACTOSE, emulsifiant Iécithine de SOJA, ardme), OEUF,
sucre, huile de tournesol, amidon de mais, noix de coco rapée (1,4%), stabilisants glycérol,
JAUNE D'OEUF, Fibres de bambou, fibre de Psyllium, emulsifiant mono- et diglycérides
d'acides gras, emulsifiant esters polyglycerin d'acides gras, poudre DE LAIT ECREME,
épaississant farine de guar, maltodextrine, agent de levage sodium, agent de levage
diphosphate, ardme vanille, sel

Peut contenir des traces de: NOIX ET DERIVES, SESAME

Allergénes
Contient: OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment "Donuts", sans gluten (Art. n°: 52639)

Donuts "weiRe Schokolade & Kokos"

Ingrédients

glagage blanc (29%)(sucre, matiére grasse de palme, huile de noix de coco, poudre DE LAIT
ECREME, emulsifiant lécithine de SOJA, aréme), OEUF, sucre, huile de tournesol, amidon de
mais, noix de coco rapée (1,4%), stabilisants glycérol, JAUNE D'OEUF, Fibres de bambou,
fibre de Psyllium, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, emulsifiant esters
polyglycerin d'acides gras, poudre DE LAIT ECREME, épaississant farine de guar,
maltodextrine, agent de levage sodium, agent de levage diphosphate, ardme vanille, sel

Peut contenir des traces de: NOIX ET DERIVES, SESAME

Allergénes
Contient: OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

] [
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D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Donuts", sans gluten (Art. n°: 52639)

Ingrédients

glagage aux fruits (29%)(citron)(sucre, matiére grasse de palme, huile de noix de coco,
poudre DE LAIT ECREME, emulsifiant lécithine de SOJA, Huile de citron, colorants
curcumine), OEUF, sucre, huile de tournesol, amidon de mais, sprinkles (1,3%)(sucre, sirop
de glucose, colorante suivants*, colorant rouge cochenille*, colorant bleu brillant, coloration
bleu patenté V, agents d'enrobage cire de carnauba, Acidifiant bisulfate de sodium),
stabilisants glycérol, JAUNE D'OEUF, Fibres de bambou, fibre de Psyllium, emulsifiant mono-
et diglycérides d'acides gras, emulsifiant esters polyglycerin d'acides gras, poudre DE LAIT
ECREME, épaississant farine de guar, maltodextrine, agent de levage sodium, agent de
levage diphosphate, ardme vanille, sel

Peut contenir des traces de: NOIX ET DERIVES, SESAME

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

* (Peut influencer sur la concentration et I'activité des jeunes enfants)

Allergéenes
Contient:OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJA ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

Donuts "Zitrone"

—
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